
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 35/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 175/2025 

 

ΘΕΜΑ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 1ου ΣΤΑΔΙΟΥ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΕΡΓΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΚ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

(Τοπογραφική Μελέτη) 
 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 4 του μήνα Αυγούστου 

του έτους 2025 και ώρα 9:00 πμ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του 

Δήμου η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 9924 – 30/07/2025 

έγγραφη πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα 

σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της 

Δημοτικής Επιτροπής κ. Παπαϊωάννου Αθανάσιος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 μελών 

ήταν παρόντα τα 5 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

   2) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    2) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   3) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   4) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   5) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

  

  
 

 

 

 

Ο Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Παπαϊωάννου Αθανάσιος, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης διά ζώσης για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη 

ΑΔΑ: 9ΘΞΨΩ1Ζ-ΑΝΗ



Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και ο κ. Πανάγος Αθανάσιος, υπάλληλος του Δήμου 

Στυλίδας, και αναπληρωτής υπεύθυνος για την τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών των 

συνεδριάσεων της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας.  

Ο Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Παπαϊωάννου Αθανάσιος, 

ανακοίνωσε το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  εισήγηση που 

έχει αποσταλεί με e-mail στα μέλη και έχει ως εξής: 

 

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ: 

 Την από 12/06/2025 (αρ. πρ.:7695/2025) σύμβαση ανάθεσης της Μελέτης 

(25SYMV016999899) του θέματος , μεταξύ του Δημάρχου Στυλίδας και του 

Αργυρόπουλου Ιωάννη , εκπροσώπου της σύμπραξης των γραφείων μελετών 

Ιωάννης Αργυρόπουλος-Κωνσταντίνα Χορμόβα 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016: «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

(ΦΕΚ147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

 Τον συνολικό συμβατικό χρόνο ολοκλήρωσης του μελετητικού έργου σύμφωνα 

με το εγκεκριμένο χρονοδιάγραμμα που ανέρχεται σε τέσσερις (4) μήνες, χωρίς 

τους χρόνους διαβούλευσης και εγκρίσεων των επιμέρους μελετών. 

 Το από 11/7/2025 (Αριθμ. πρ.:9057) αίτημα του αναδόχου με το οποίο 

υποβλήθηκε η τοπογραφική μελέτη. 

 Τον έλεγχο της υποβαλλόμενης τοπογραφικής μελέτης και την αριθμ. 

πρ.:9057/29-7-2025 βεβαίωση της ΤΥ περί έγκρισης ενδιάμεσου σταδίου της 

μελέτης (τοπογραφική μελέτη), καθώς υποβλήθηκε εμπρόθεσμα και πληροί τα 

προβλεπόμενα στοιχεία για τη σύνταξη και υποβολή της 

 Το άρθρο 189 του Ν4412/2016 

 

εισηγούμαστε: 

1. Την έγκριση και παραλαβή της τοπογραφικής μελέτης, επιμέρους μελέτη της 

συνολικής μελέτης με τίτλο: ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΚ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ. 

2. Την εντολή έναρξης εκπόνησης του σταδίου της μελέτης ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

(Οριστική) 

          Ο καθαρός χρόνος για την εκπόνηση της Υδραυλικής Μελέτης ορίζεται σε δυο (2) μήνες. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΞΨΩ1Ζ-ΑΝΗ



Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

και αφού  έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Την έγκριση και παραλαβή της τοπογραφικής μελέτης, επιμέρους μελέτη της 

συνολικής μελέτης με τίτλο: ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΚ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ. 

2. Την εντολή έναρξης εκπόνησης του σταδίου της μελέτης ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

(Οριστική) 

Ο καθαρός χρόνος για την εκπόνηση της Υδραυλικής Μελέτης ορίζεται σε δυο (2) 

μήνες. 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

      ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΞΨΩ1Ζ-ΑΝΗ


		2025-08-04T10:08:58+0300
	Athens




